Pauta 26 de 22/08/2025, assinado na forma da Resolução nº 085/2021 (ID: 235429 e CRC: 787FAB1B). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABIXI
PAUTA DOS TRABALHOS

10ª LEGISLATURA
1ª SESSÃO LEGISLATIVA
26ª SESSÃO ORDINÁRIA
DIA 25 DE AGOSTO DE 2025.

 I-  EXPEDIENTE

1°-Solicito ao 1° Secretário que faça a Verificação de Presença.
2º-Abertura da Sessão.
3º- Aprovação das Atas, sendo dispensada a leitura conforme a Resolução 086/2021.
Ata Eletrônica da 25ª Sessão Ordinária da 1ª Sessão Legislativa da 10ª Legislatura.

 Projeto de Lei nº 1.570/2025 constante no Processo Legislativo nº 3.576/2025 de autoria do
Poder Executivo

                                                  II- TRIBUNA LIVRE
 Nada Apresentar.

                                                III-GRANDE EXPEDIENTE

 Oradores inscritos.

                                                       IV-ORDEM DO DIA

Projeto de Lei nº 1.567/2025 constante no Processo Legislativo nº 3.573/2025 de autoria
do Vereador Imar de Lima.

Projeto de Lei nº 1.569/2025 constante no Processo Legislativo nº 3.575/2025 de autoria
do Poder Executivo.

                              Sala das Sessões Mozair Divino; 22 de agosto de 2025.

Pauta 26 de 22/08/2025, assinado na forma da Resolução nº 085/2021 (ID: 235429 e CRC: 787FAB1B). Pág: 2/2

MILTON ANTUNES DA SILVA
PRESIDENTE

Rua Bororós, 3234 - Centro - Cabixi/RO CEP: 76.994-000
Contato: (69)3 345-2232 - Site: www.cabixi.ro.leg.br - CNPJ: 04.764.262/0001-83

Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por Milton Antunes da Silva, PRESIDENTE, em
22/08/2025 às 12:56, horário de Cabixi/RO, com fulcro no art. 18 da Resolução nº 085 de
04/05/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.cabixi.ro.gov.br, informando o ID
235429 e o código verificador 787FAB1B.

Referência: Processo nº 53-6/2025. Docto ID: 235429 v1

https://transparencia.cabixi.ro.leg.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=006044
https://transparencia.cabixi.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=235429&CRC32=787FAB1B
https://transparencia.cabixi.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=19991